
GESUND DEN
SOMMER GENIESSEN!
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* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen
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Tiba Al-Rubaye e. K.
Emil-Kemmer-Str. 2
Telefon: 0951 – 133 91 91
real@vitale-apotheke.de

Mo bis Sa  8 - 19 Uhr

Tiba Al-Rubaye e. K.
Emil-Kemmer-Str. 19
Telefon:  0951– 7000 7220
ertl@vitale-apotheke.de
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Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.
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1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

5,98Calcium 
Sandoz Sun

zur Vorbereitung auf die Sonne

20 Brausetabletten
(UVP1 9,79 €)

9,98Doppelherz Vitamin B12 plus 

zur Verbesserung der Leistung,
Energie und Konzentration

10 x 25 ml
(UVP1 15,95 €)

Gültig bis 31.08.2022
Rabatt

auf alle vorrätige
Sonnenschutz-
artikel

15%*

* nicht auf Angebote

6,98Mykosert* Creme 20 g

bei Haut- und
Fußpilzerkrankungen
enthält 2% Serta-
conazolnitrat(349,00 € pro 1 kg) (UVP1 11,97 €)

EndWarts Classic*

Lösung 3 ml + 
Wattestäbchen
zur Warzenbehandlung
(3993,33 € pro 1 l) (UVP1 16,95 €)

11,98

(119,80 € pro 1 kg)

Kytta* Schmerzsalbe 100 g
schmerzlindernd,
entzündungs-
hemmend und
abschwellend

11,98

(UVP1 17,98 €)

120 Filmtabletten
Tebonin intens* 120 mg 

pflanzlicher Wirkstoff zur 
Leistungssteigerung des 
Gehirns & zur Durchblutung

79,98

(UVP1 99,97 €)

20 Beutel

Biolectra
Magnesium 
400 mg ultra Direct

mit Orangengeschmack (UVP1 11,40 €)

8,98

1 Ag Schnelltest
Nasen/Speicheltest 

Wantai SARS CoV-2

zur Eigenanwendung durch Laien

2,78
Allgäuer Latschenkiefer

75 ml  (119,73 € pro 1 l)

Hornhaut
Reduziercreme  

(UVP1 14,35 €)

8,98

Aqualibra* 
60 Filmtabletten
pflanzliches Arzneimittel 
bei Entzündungen der
ableitenden Harnwege

15,98

(UVP1 22,99 €)
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(UVP1 18,20 €)

Diclox forte ratiopharm * 
 20mg/g Gel

bei Verstauchungen,
Zerrungen, Prellungen
ab 14 Jahren

8,98
100 g (89,80 € pro 1 kg)  

Angebote gültig bis 31.08.2022! 

38,98Priorin
120 Kapseln
zum Diätmanagement bei 
hormonell erblich bedingten 
Haarwachstumsstörungen 
& Haarausfall bei Frauen

system Trinkampullen



Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

CORONA TESTCENTER HALLSTADT 

TERMINE
ONLINE BUCHEN
ODER VOR ORT
www.VITALE-APOTHEKE.DE

IM URLAUB
GESUND UND SICHER!
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* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen
 

Angebote können nicht mit anderen RabattA
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CORONA SCHNELLTEST
PCR TEST
IMMUNKARTE
ANTIKÖRPERTEST
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Angebote gültig bis 31.08.2022! 
1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    

Michelinstraße 142
96103 Hallstadt

MARKET

ERTL SHOPPING
Emil-Kemmer-Str. 19
96103 Hallstadt
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12,48

HAPPY BABY!

Windelbalsam*
ätherische Salbenmischung

70 ml (178,29 € pro 1 l)

3,98

Bepanthen* 
Wund- und Heilsalbe 

20 g 10 ml 9,98

Bepanthen* 
Augentropfen

(624,92 € pro 1 kg)

9,98Medigel*
50 g
mit Zink & Eisen,
für eine schnelle 
Wundheilung

5,98Soventol* Hydrocort 0,5% Creme
15 g (398,67 € pro 1 kg)

bei entzündlichen 
und allergischen 
Hautkrankheiten(UVP1 15,97 €) (UVP1 8,98 €)

(199,00 € pro 1 kg)
(998,00 € 
pro 1 l)
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ratiopharm 
400 mg
20 Filmtabletten

bei Schmerzen und Fieber (UVP1 10,48 €)

1,98HerzAss*

ratiopharm 100 mg

(UVP1 4,59 €)
Wirkstoff: 
Acetylsalicylsäure 100 mg

100 Tabletten

5,98Lingumelt
akut*

bei akutem Durchfall

12 Lyophilisate
zum Einnehmen

(UVP1 11,17 €)

Iberogast Advance*

50 ml (339,60 € pro 1 l)

pflanzliche Auszüge, bei funktio-
nellen Magen-Darm-Erkrankungen
enthält 31 Vol.-% Alkohol

16,98

Nasenduo* 
Nasenspray 10 ml   
(328,00 € pro 1 l)
für Erwachsene
ohne Konservierungsmittel

3,28

(UVP1 6,78 €)

(UVP1 7,33 €)

4,48Rennie*

Kautabletten
24 Stück
bei Völlegefühl & Sodbrennen

(UVP1 25,22 €)

7,98Aspirin
plus C*

20 Brausetabletten
bei Schmerzen & Erkältungsbeschwerden (UVP1 12,76 €)

Sagrotan 2 in 1 Desinfektions-
tücher 15 Stück

Sagrotan
Hand-
hygiene 
Gel 50 ml
(39,60 € 
pro 1 l)

1,98 1,98

(UVP1 2,99 €) (UVP1 2,99 €)

(UVP1 11,89 €)

Superpep* 
Reise-Kaugummi
20 mg
10 Dragees 

7,48

(UVP1 6,47 €)

(UVP1 12,50 €)


